
ZARZĄDZENIE NR 240/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 września 2023 r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

4) Wydział Komunikacji Społecznej, 

5) Wydział Inwestycji, 

6) Wydział Organizacyjny, 

7) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

8) Wydział Spraw Obywatelskich, 

9) Komenda Straży Miejskiej. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 080 240,00 17 700,00 1 097 940,00

01095 Pozostała działalność 1 080 240,00 17 700,00 1 097 940,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 17 700,00 17 700,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

737 054,41 816 000,00 1 553 054,41

40001 Dostarczanie ciepła 737 054,41 816 000,00 1 553 054,41

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

737 054,41 816 000,00 1 553 054,41

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 051,00 122 225,00 128 276,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 120 688,00 120 688,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 120 688,00 120 688,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 537,00 1 537,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 537,00 1 537,00

758 Różne rozliczenia 34 297 382,01 5 670 469,47 39 967 851,48

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

26 156 895,00 72 652,00 26 229 547,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 156 895,00 72 652,00 26 229 547,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 5 568 437,00 5 568 437,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 5 568 437,00 5 568 437,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 724 520,01 448 542,63 2 173 062,64

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 104 074,20 104 074,20

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

510 687,00 313 490,00 824 177,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 978,43 30 978,43

75816 Wpływy do rozliczenia 5 975 000,00 -419 162,16 5 555 837,84

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 975 000,00 -419 162,16 5 555 837,84

801 Oświata i wychowanie 2 206 847,75 58 548,00 2 265 395,75

80101 Szkoły podstawowe 51 479,56 58 548,00 110 027,56

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 8 548,00 20 548,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 3 058 442,63 210 013,46 3 268 456,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 204 160,48 85 065,12 1 289 225,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 184 160,48 85 065,12 1 269 225,60

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 266 650,80 98 246,38 364 897,18

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

266 650,80 98 246,38 364 897,18

85231 Pomoc dla cudzoziemców 430 882,23 11 401,96 442 284,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

430 882,23 11 401,96 442 284,19

85295 Pozostała działalność 224 400,00 15 300,00 239 700,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 400,00 15 300,00 35 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 785 400,00 6 120,00 791 520,00

85395 Pozostała działalność 785 400,00 6 120,00 791 520,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

785 400,00 6 120,00 791 520,00

855 Rodzina 8 018 255,88 1 336 058,35 9 354 314,23

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 923 559,00 1 207 210,00 9 130 769,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 812 574,00 1 200 000,00 9 012 574,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

50 985,00 7 210,00 58 195,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

91 000,00 52 000,00 143 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 000,00 52 000,00 143 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 76 848,35 76 848,35

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 68 784,09 68 784,09

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 064,26 8 064,26

926 Kultura fizyczna 107 603,70 892,40 108 496,10

92604 Instytucje kultury fizycznej 7 603,70 892,40 8 496,10

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 603,70 892,40 8 496,10

Razem: 94 605 634,18 8 238 026,68 102 843 660,86

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 538 731,86 -101 462,16 2 437 269,70

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 390 000,00 -119 162,16 1 270 837,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 300 000,00 390 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 300 000,00 -419 162,16 880 837,84

01095 Pozostała działalność 1 104 181,86 17 700,00 1 121 881,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 874,86 17 700,00 27 574,86

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 377 649,41 816 000,00 4 193 649,41

40001 Dostarczanie ciepła 737 054,41 816 000,00 1 553 054,41

2970 Różne przelewy 730 624,37 809 301,80 1 539 926,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 830,04 6 698,20 11 528,24

600 Transport i łączność 7 334 059,87 175 000,00 7 509 059,87

60016 Drogi publiczne gminne 5 489 477,87 175 000,00 5 664 477,87

4270 Zakup usług remontowych 456 000,00 150 000,00 606 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 028 861,33 25 000,00 1 053 861,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 846 199,87 0,00 3 846 199,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 110 054,00 0,00 1 110 054,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 110 054,00 0,00 1 110 054,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 0,00 970 000,00

710 Działalność usługowa 313 520,00 -130 000,00 183 520,00

71035 Cmentarze 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 12 085 239,58 19 617,21 12 104 856,79

75011 Urzędy wojewódzkie 613 069,78 816,95 613 886,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 809,30 816,95 11 626,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 427 092,36 15 400,26 10 442 492,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 880,00 -2 000,00 165 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 718 756,00 2 000,00 720 756,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 939,99 9 533,26 136 473,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 200,00 5 867,00 23 067,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 983,00 3 400,00 240 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 2 000,00 130 000,00

4430 Różne opłaty i składki 71 983,00 1 400,00 73 383,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 051,00 122 225,00 128 276,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 120 688,00 120 688,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 969,17 10 969,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 571,61 1 571,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 64 147,22 64 147,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 537,00 1 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 537,00 1 537,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 172 481,00 -169 881,94 1 002 599,06

75405 Komendy powiatowe Policji 125 000,00 0,00 125 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

125 000,00 0,00 125 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 828 200,00 -169 881,94 658 318,06

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 2 118,06 22 118,06

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

580 000,00 -172 000,00 408 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 34 881,00 0,00 34 881,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -200,00 700,00

758 Różne rozliczenia 1 190 214,91 72 652,00 1 262 866,91

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 075 214,91 72 652,00 1 147 866,91

4810 Rezerwy 875 214,91 72 652,00 947 866,91

801 Oświata i wychowanie 18 351 147,50 47 998,00 18 399 145,50

80104 Przedszkola 8 233 481,00 152 106,14 8 385 587,14

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 152 106,14 152 106,14

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 574 988,00 -102 137,00 1 472 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 574 988,00 -102 137,00 1 472 851,00

80195 Pozostała działalność 110 257,00 -1 971,14 108 285,86

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 069,00 -1 971,14 97,86

BeSTia Strona 2 z 4

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 1 432 229,83 -146 080,00 1 286 149,83

85153 Zwalczanie narkomanii 44 143,00 0,00 44 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 143,00 -1 500,00 31 643,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 085 006,83 0,00 1 085 006,83

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 200,00 5 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

259 000,00 -7 000,00 252 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 300,00 -5 200,00 37 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 486 046,83 7 000,00 493 046,83

85195 Pozostała działalność 278 080,00 -146 080,00 132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 080,00 -146 080,00 47 000,00

852 Pomoc społeczna 2 079 210,23 11 385,96 2 090 596,19

85231 Pomoc dla cudzoziemców 335 370,23 11 385,96 346 756,19

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

333 160,00 11 360,00 344 520,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 834,62 27,41 1 862,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

375,61 -1,45 374,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 771 891,12 15 000,00 12 786 891,12

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

211 500,00 -5 000,00 206 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

60 000,00 -41 000,00 19 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

149 500,00 36 000,00 185 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 158 500,00 20 000,00 178 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 540,00 20 000,00 40 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 960,00 -80,00 137 880,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 80,00 80,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 310 741,75 290 997,00 5 601 738,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 808 642,93 231 150,00 3 039 792,93

4270 Zakup usług remontowych 14 677,94 106 150,00 120 827,94

BeSTia Strona 3 z 4

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00 125 000,00 294 000,00

92116 Biblioteki 1 362 324,00 53 753,00 1 416 077,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 362 324,00 53 753,00 1 416 077,00

92118 Muzea 585 728,00 1 500,00 587 228,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

585 728,00 1 500,00 587 228,00

92195 Pozostała działalność 364 046,82 4 594,00 368 640,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 169,86 -1 320,00 39 849,86

4300 Zakup usług pozostałych 54 128,30 5 914,00 60 042,30

926 Kultura fizyczna 1 806 282,51 23 287,94 1 829 570,45

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 303 500,00 19 000,00 1 322 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

140 000,00 20 500,00 160 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -1 500,00 12 000,00

92695 Pozostała działalność 302 782,51 4 287,94 307 070,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 713,44 -2 626,06 57 087,38

4300 Zakup usług pozostałych 211 291,87 -724,00 210 567,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 977,20 9 000,00 22 977,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 -1 362,00 14 638,00

Razem: 72 617 341,45 1 046 739,01 73 664 080,46

BeSTia Strona 4 z 4

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 4



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.08.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIII/613/23 z 
07.09.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
07.09.2023 r.

758 75818 4810 Rezerwa celowa na zadania oświatowe środki własne 306 260,91 72 652,00 378 912,91

4810 Suma 306 260,91 72 652,00 378 912,91

75818 Suma 306 260,91 72 652,00 378 912,91

758 Suma 306 260,91 72 652,00 378 912,91

Suma 
końcowa

306 260,91 72 652,00 378 912,91

Uchwała nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



Jednostka W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.08.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIII/613/23 z 
07.09.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
07.09.2023 r.

010 01095 6050 Rewitalizacja stawu w Brzeziu (mała retencja) środki własne 0,00 17 700,00 17 700,00

6050 Suma 0,00 17 700,00 17 700,00

01095 Suma 0,00 17 700,00 17 700,00

010 Suma 0,00 17 700,00 17 700,00

400 40001 2970 wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła covid 608 022,01 809 301,80 1 417 323,81

2970 Suma 608 022,01 809 301,80 1 417 323,81

40001 Suma 608 022,01 809 301,80 1 417 323,81

400 Suma 608 022,01 809 301,80 1 417 323,81

900 90019 2830

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 60 000,00 -41 000,00 19 000,00

2830 Suma 60 000,00 -41 000,00 19 000,00

6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni środki własne 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 134 500,00 41 000,00 175 500,00

6230 Suma 149 500,00 36 000,00 185 500,00

90019 Suma 209 500,00 -5 000,00 204 500,00

90026 4210 zakup koszy ulicznych, worków na psie odchody, dystrybutorów na worki środki własne 20 540,00 15 000,00 35 540,00

zakup rękawiczek oraz worków na odpady dla uczestników akcji "Sprzątanie świata" środki własne 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Suma 20 540,00 20 000,00 40 540,00

4300 usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Gostyń środki własne 90 000,00 -80,00 89 920,00

4300 Suma 90 000,00 -80,00 89 920,00

4510 opłata za wydanie interpretacji indywidualnej ORD-IN środki własne 0,00 80,00 80,00

4510 Suma 0,00 80,00 80,00

90026 Suma 110 540,00 20 000,00 130 540,00

900 Suma 320 040,00 15 000,00 335 040,00

921 92109 4210 Sołectwo Stankowo: Zakup materiałów na remont świetlicy wiejskiej FS 1 729,42 310,00 2 039,42
Sołectwo Stankowo: Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej FS 4 000,00 -310,00 3 690,00

4210 Suma 5 729,42 0,00 5 729,42

4270 Sołectwo Stary Gostyń: Remont świetlicy wiejskiej FS 2 000,00 -2 000,00 0,00
remont świetlicy wiejskiej w Czajkowie środki własne 0,00 100 000,00 100 000,00

4270 Suma 2 000,00 98 000,00 100 000,00

6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Ostrowie środki własne 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Suma 0,00 40 000,00 40 000,00

92109 Suma 7 729,42 138 000,00 145 729,42

92195 4210 Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 700,00 -1 190,00 510,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 600,00 -130,00 1 470,00

4210 Suma 3 300,00 -1 320,00 1 980,00

4300 Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 746,96 3 784,00 4 530,96
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 670,00 130,00 1 800,00
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 3 250,00 2 000,00 5 250,00

4300 Suma 5 666,96 5 914,00 11 580,96

92195 Suma 8 966,96 4 594,00 13 560,96

921 Suma 16 696,38 142 594,00 159 290,38

926 92695 4210 Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 000,00 -1 068,00 932,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 500,00 -1 558,06 941,94
Sołectwo Stężyca: Zakup kosza do koszykówki FS 3 000,00 1 500,00 4 500,00
Sołectwo Stężyca: Doposażenie placu zabaw FS 1 500,00 -1 500,00 0,00
Sołectwo Ziółkowo: Doposażenie placu zabaw FS 6 000,00 -6 000,00 0,00
Sołectwo Ziółkowo: Zakup siłowni zewnętrznej FS 6 500,00 6 000,00 12 500,00

4210 Suma 21 500,00 -2 626,06 18 873,94

4300 Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 3 000,00 -164,00 2 836,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 500,00 -560,00 1 940,00

4300 Suma 5 500,00 -724,00 4 776,00

6050 Budowa ogrodzenia przy boisku w Kosowie środki własne 0,00 9 000,00 9 000,00

6050 Suma 0,00 9 000,00 9 000,00

6060 Sołectwo Daleszyn: Doposażenie placu zabaw FS 16 000,00 -1 362,00 14 638,00

6060 Suma 16 000,00 -1 362,00 14 638,00

92695 Suma 43 000,00 4 287,94 47 287,94

926 Suma 43 000,00 4 287,94 47 287,94

Suma 
końcowa

987 758,39 988 883,74 1 976 642,13

Uchwała nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



Jednostka W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.08.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIII/613/23 z 
07.09.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
07.09.2023 r.

700 70005 6060

Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy decyzji podziałowych, 
wywłaszczenia, ugody, itp) środki własne

220 000,00 -12 550,00 207 450,00
Nabycie gruntu pod chodnik w Starym Gostyniu środki własne 0,00 7 550,00 7 550,00
Nabycie gruntu pod teren rekreacyjny w Bogusławkach środki własne 0,00 5 000,00 5 000,00

6060 Suma 220 000,00 0,00 220 000,00

70005 Suma 220 000,00 0,00 220 000,00

700 Suma 220 000,00 0,00 220 000,00

Suma 
końcowa

220 000,00 0,00 220 000,00

Uchwała nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



Jednostka W KS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.08.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIII/613/23 z 
07.09.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
07.09.2023 r.

750 75075 4300 inne działania promocyjne środki własne 85 000,00 2 000,00 87 000,00

4300 Suma 85 000,00 2 000,00 87 000,00

4430

składka na rzecz Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 
Gostyńskiego środki własne

71 383,00 1 400,00 72 783,00

4430 Suma 71 383,00 1 400,00 72 783,00

75075 Suma 156 383,00 3 400,00 159 783,00

750 Suma 156 383,00 3 400,00 159 783,00

Suma 
końcowa

156 383,00 3 400,00 159 783,00

Uchwała nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.08.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIII/613/23 z 
07.09.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
07.09.2023 r.

010 01044 6050 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Witoldowo środki własne 90 000,00 300 000,00 390 000,00

6050 Suma 90 000,00 300 000,00 390 000,00

6370 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Witoldowo covid 1 300 000,00 -419 162,16 880 837,84

6370 Suma 1 300 000,00 -419 162,16 880 837,84

01044 Suma 1 390 000,00 -119 162,16 1 270 837,84

010 Suma 1 390 000,00 -119 162,16 1 270 837,84

600 60016 4270 bieżące utrzymanie dróg i ulic środki własne 456 000,00 150 000,00 606 000,00

4270 Suma 456 000,00 150 000,00 606 000,00

4300 zakup usług pozostałych (dokumentacje projektowe) środki własne 50 000,00 25 000,00 75 000,00

4300 Suma 50 000,00 25 000,00 75 000,00

6050 Przebudowa i modernizacja dróg gminnych środki własne 600 000,00 -600 000,00 0,00
Budowa i modernizacja dróg gminnych środki własne 0,00 600 000,00 600 000,00

6050 Suma 600 000,00 0,00 600 000,00

60016 Suma 1 106 000,00 175 000,00 1 281 000,00

600 Suma 1 106 000,00 175 000,00 1 281 000,00

710 71035 6050 Budowa cmentarza komunalnego w Gostyniu środki własne 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

6050 Suma 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

71035 Suma 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

710 Suma 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

921 92109 4270 remont instalacji fotowoltaicznej na świetlicy w Dalabuszkach środki własne 0,00 8 150,00 8 150,00

4270 Suma 0,00 8 150,00 8 150,00

6050 Przebudowa pomieszczeń na harcówkę w m. Brzezie 301 środki własne 150 000,00 25 000,00 175 000,00
Przebudowa i termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Daleszynie środki własne 0,00 60 000,00 60 000,00

6050 Suma 150 000,00 85 000,00 235 000,00

92109 Suma 150 000,00 93 150,00 243 150,00

921 Suma 150 000,00 93 150,00 243 150,00

Suma 
końcowa

2 796 000,00 18 987,84 2 814 987,84

Uchwała nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.08.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIII/613/23 z 
07.09.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
07.09.2023 r.

400 40001 4010 wynagrodzenia osobowe covid 4 830,04 6 698,20 11 528,24

4010 Suma 4 830,04 6 698,20 11 528,24

40001 Suma 4 830,04 6 698,20 11 528,24

400 Suma 4 830,04 6 698,20 11 528,24

750 75011 4440 odpis na ZFŚS - zadania własne (pozostałe sprawy) środki własne 3 159,64 238,80 3 398,44
odpis na ZFŚS - zadania własne (zadania spraw obywatelskich) środki własne 7 649,66 578,15 8 227,81

4440 Suma 10 809,30 816,95 11 626,25

75011 Suma 10 809,30 816,95 11 626,25

75023 4210 zakup artykułów kancelaryjnych i biurowych środki własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00
zakup sprzętu, wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych i do remontów środki własne 60 180,00 -7 000,00 53 180,00

4210 Suma 75 180,00 -2 000,00 73 180,00

4300 usługi drukarsko-introligatorskie środki własne 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Suma 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4440 odpis na ZFŚS środki własne 126 939,99 9 533,26 136 473,25

4440 Suma 126 939,99 9 533,26 136 473,25

4710 wpłaty na PPK środki własne 17 200,00 5 867,00 23 067,00

4710 Suma 17 200,00 5 867,00 23 067,00

75023 Suma 225 319,99 15 400,26 240 720,25

750 Suma 236 129,29 16 217,21 252 346,50

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 1 136,81 19,08 1 155,89
wynagrodzenia i uposażenia - RDK FP 18,55 8,33 26,88

4740 Suma 1 155,36 27,41 1 182,77

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 239,19 -3,08 236,11
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - RDK FP 3,63 1,63 5,26

4850 Suma 242,82 -1,45 241,37

85231 Suma 1 398,18 25,96 1 424,14

852 Suma 1 398,18 25,96 1 424,14

Suma 
końcowa

242 357,51 22 941,37 265 298,88

Uchwała nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.08.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIII/613/23 z 
07.09.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
07.09.2023 r.

801 80104 2340 dotacje dla przedszkoli niepublicznych UKR FP 0,00 152 106,14 152 106,14

2340 Suma 0,00 152 106,14 152 106,14

80104 Suma 0,00 152 106,14 152 106,14

80113 4300 usługi transportowe środki własne 1 574 988,00 -102 137,00 1 472 851,00

4300 Suma 1 574 988,00 -102 137,00 1 472 851,00

80113 Suma 1 574 988,00 -102 137,00 1 472 851,00

80195 4860 zakup pomocy dydaktycznych UKR FP 2 069,00 -1 971,14 97,86

4860 Suma 2 069,00 -1 971,14 97,86

80195 Suma 2 069,00 -1 971,14 97,86

801 Suma 1 577 057,00 47 998,00 1 625 055,00

851 85153 4210 zakup narkotestów środki własne 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4210 Suma 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4300 realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki własne 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

4300 Suma 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

85153 Suma 8 000,00 0,00 8 000,00

85154 2300 realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki własne 0,00 5 200,00 5 200,00

2300 Suma 0,00 5 200,00 5 200,00

2360

wolne od nałogów zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnech zajęć sportowych środki własne 108 000,00 -7 000,00 101 000,00

2360 Suma 108 000,00 -7 000,00 101 000,00

4210 realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki własne 24 100,00 -5 200,00 18 900,00

4210 Suma 24 100,00 -5 200,00 18 900,00

4300 warsztaty wzmacniajace kompetencje wychowawcze środki własne 110 000,00 7 000,00 117 000,00

4300 Suma 110 000,00 7 000,00 117 000,00

85154 Suma 242 100,00 0,00 242 100,00

85195 4300 program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego środki własne 146 080,00 -146 080,00 0,00

4300 Suma 146 080,00 -146 080,00 0,00

85195 Suma 146 080,00 -146 080,00 0,00

851 Suma 396 180,00 -146 080,00 250 100,00

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 333 160,00 11 360,00 344 520,00

3290 Suma 333 160,00 11 360,00 344 520,00

85231 Suma 333 160,00 11 360,00 344 520,00

852 Suma 333 160,00 11 360,00 344 520,00

921 92116 2480 dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Gostyniu środki własne 1 362 324,00 53 753,00 1 416 077,00

2480 Suma 1 362 324,00 53 753,00 1 416 077,00

92116 Suma 1 362 324,00 53 753,00 1 416 077,00

92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu środki własne 585 728,00 1 500,00 587 228,00

2480 Suma 585 728,00 1 500,00 587 228,00

92118 Suma 585 728,00 1 500,00 587 228,00

921 Suma 1 948 052,00 55 253,00 2 003 305,00

926 92605 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom środki własne 140 000,00 20 500,00 160 500,00

2360 Suma 140 000,00 20 500,00 160 500,00

4300 udział w programie "Umiem pływać" środki własne 13 500,00 -1 500,00 12 000,00

4300 Suma 13 500,00 -1 500,00 12 000,00

92605 Suma 153 500,00 19 000,00 172 500,00

926 Suma 153 500,00 19 000,00 172 500,00

Suma 
końcowa

4 407 949,00 -12 469,00 4 395 480,00

Uchwała nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



Jednostka W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.08.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIII/613/23 z 
07.09.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
07.09.2023 r.

751 75108 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 10 969,17 10 969,17

4110 Suma 0,00 10 969,17 10 969,17

4120 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 1 571,61 1 571,61

4120 Suma 0,00 1 571,61 1 571,61

4170 wynagrodzenia bezosobowe - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 64 147,22 64 147,22

4170 Suma 0,00 64 147,22 64 147,22

4210 zakup materiałów i wyposażenia - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 39 000,00 39 000,00

4210 Suma 0,00 39 000,00 39 000,00

4300 zakup usług pozostałych - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Suma 0,00 5 000,00 5 000,00

75108 Suma 0,00 120 688,00 120 688,00

75110 4210 zakup materiałów i wyposażenia - referendum ogólnokrajowe DZ 0,00 1 537,00 1 537,00

4210 Suma 0,00 1 537,00 1 537,00

75110 Suma 0,00 1 537,00 1 537,00

751 Suma 0,00 122 225,00 122 225,00

754 75412 4270 Sołectwo Stankowo: Remont remizy OSP FS 0,00 2 118,06 2 118,06

4270 Suma 0,00 2 118,06 2 118,06

6220

Dofinansowanie na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Gola środki własne 550 000,00 -172 000,00 378 000,00

6220 Suma 550 000,00 -172 000,00 378 000,00

75412 Suma 550 000,00 -169 881,94 380 118,06

75421 4260 zakup energii środki własne 0,00 200,00 200,00

4260 Suma 0,00 200,00 200,00

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej środki własne 900,00 -200,00 700,00

4700 Suma 900,00 -200,00 700,00

75421 Suma 900,00 0,00 900,00

754 Suma 550 900,00 -169 881,94 381 018,06

Suma 
końcowa

550 900,00 -47 656,94 503 243,06

Uchwała nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1



Jednostka W KSM

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.08.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIII/613/23 z 
07.09.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
07.09.2023 r.

754 75405 6170 Dofinansowanie do zakupu dwóch samochodów osobowych segement C dla KPP środki własne 100 000,00 -100 000,00 0,00
Dofinansowanie do zakupu samochodu oznakowanego wersji SUV środki własne 0,00 100 000,00 100 000,00

6170 Suma 100 000,00 0,00 100 000,00

75405 Suma 100 000,00 0,00 100 000,00

754 Suma 100 000,00 0,00 100 000,00

Suma 
końcowa

100 000,00 0,00 100 000,00

Uchwała nr LIII/613/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D92511F1-EA35-4EC2-9F84-CD7C35BD336E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 240/K/2023 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


